
Slabiká ř pro žadatele o dotaci v rámci IPRM Krom ěříž 
 

©  2009 
KROK, město Kroměříž 

Příloha č. 1: Přesné vymezení zóny Jihovýchod v Krom ěříži 
 
Finanční prostředky v rámci Integrovaného plánu rozvoje města Kroměříže je možné 
čerpat pouze do tzv. problémové zóny města. Tato oblast byla vymezena třemi 
základními sídelními jednotkami Zachar, Slovan II a Oskol a je charakteristická 
například vyšší mírou dlouhodobé nezaměstnanosti, vyšší kriminalitou a vyšším 
podílem obyvatel starších 65 let. 
Hraniční ulice spadají do zóny Jihovýchod pouze částečně, protože zóna kopíruje 
přesný statistický popis základních sídelních jednotek. 
 
Do zóny Jihovýchod patří celé následující ulice: 
17. listopadu, Boční, Boženy Němcové, Březinova, ČSA, Denkova, Dvořákova,  
Elišky Krásnohorské, Francouzská, Fügnerova, Jiráskova, Karolíny Světlé, Kollárova, 
Kostnická, Kpt. Jaroše, Máchova, Nábělkova, Nerudova, Nitranská, Oskol, 
Peřinkova, Purkyňova, Rumunská, Slovanské náměstí, SNP, Sokolovská, Spáčilova, 
Svatopluka Čecha, Tyršova, Úprkova, Vrchlického, Žižkova. 
 
Zóna zahrnuje pouze části těch ulic , které tvoří její hranice. Součástí zóny jsou 
všechna popisná čísla uvedená v následující tabulce.  
 
Název ulice Číslo domu 
1. máje 283,531,532,533,540,574,575,584,623,3191. 
Albertova 666,667,668,669,670,671,672,673,683,684,688,2350,2533,2582,2623,2699,2803,2804, 
  2806,2875,2953,2965,3044,3121,3168,3279,3665,3737,3983,3984,3985,4018,4037, 
  4038,4058,4059,4062,4258. 
Erbenovo nábřeží 917,918,942,948,951,958,959,3632,3713,3923,3924,3925,3926,3927,3928,3929,4250, 
  4251,4262. 

Gorkého 881,882,2565,2566. 
Havlíčkova 504,592,593,594,595,598,599,600,601,602,603,606,610,611,614,626,664,713,719,729, 
  732,733,746,789,792,803,883,899,904,1022,1068,2622,3288. 

Husovo náměstí 270,271,272,365,426,427,446,464,534,535.  

Komenského nám. 363 
Kotojedská 269,459,460,461,543,545,546,874,892,902,905,943,970,2518,2538,2590,2794,2795, 
  2807,2825. 

Mánesova 3604,3605,3766,3861,3880. 

Milíčovo náměstí 521,522,523,525,526,527,620. 

náměstí Míru 517,518,519,520. 

Obvodová 3181,3667,3668,3669,3670,3671,3672,3673,3674,3675. 

Páleníčkova 2414,2415,2420,2421,2451,2452,3280. 

Rostislavova 960,1036,2561,3440. 

Sládkova 622,2506,2537,2564,2644,2653,2670,3185. 

Tovačovského 318,329,330,331,332,333,334,335,336,437,2784,2828,2829,3284,3678. 

U Rejdiště 3178,3179,3180,3468,3469,3498,3546,3547,3548. 
Velehradská 451,609,625,728,778,806,819,821,983,2589,3004,3005,3064,3244,3316,3317,3893, 
  4248,4249,4259,4260. 
  507,508,509,510,511,512,513,514,515,529,544,572,573,576,577,578,579,581,638,639, 
  687,840,844,862,880,884,906,928,947,2525,2526,2527,2528,2640,2641,2766,3278. 

Vrobelova 2399,2400,2401,2408,2409,2410,2411,2499,2500,2501,2502,2503. 

Zdroj: http://registry.czso.cz/irso/dothle.jsp?kodcis=53 



Slabiká ř pro žadatele o dotaci v rámci IPRM Krom ěříž 
 

©  2009 
KROK, město Kroměříž 

 
Mapa zóny 
 

 
 
 

 

TIP ! V případě nejasností, které se týkají za řazení Vašeho bytového 
domu do zóny se obracejte na manažera IPRM. 
 

 
 


